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REGOLAMENTO DI PRENOTAZIONE CAMPI TENNIS VALIDO 
FINO AL 31 DICEMBRE 2020 

 

SOCI 
COSTO DEL TESSERAMENTO 20€ 

NECESSARIO: COMPILAZIONE MODULO TESSERAMENTO + COPIA DEL DOC.IDENTITA’ 
 

• TESSERA UISP TENNIS 
 

• TARIFFA SOCIO 

• LA PRENOTAZIONE PUO’ AVVENIRE DA 7 GIORNI PRIMA 

• IN CASO DI DISDETTA, QUESTA DEVE ESSERE EFFETTUATA ENTRO 24 ORE PRIMA. IN CASO DI MANCATA 
DISDETTA IN TALI TEMPI LA PRENOTAZIONE SARA’ COMUNQUE ADDEBITATA. 

• POSSIBILITA’ DI PRENOTARE LA MEZZ’ORA (ES. 90’ DI GIOCO) 

NON SOCI 
• PUO’ EFFETTUARE LA PRENOTAZIONE 1 GIORNO PRIMA 

• LE TARIFFE NON SOCI SI INTENDONO IVA INCLUSA 

• NON PUO’ ESSERE FATTA LA DISDETTA DELLA PRENOTAZIONE 

• TARIFFA NON SOCIO 

• POSSIBILITA’ DI PRENOTARE LA MEZZ’ORA (ES. 90’ DI GIOCO) 

 TARIFFE CAMPO DA TENNIS   
 

CAMPO DA TENNIS CON COPERTURA SOCI (COSTO TESSERA 20€) 
 

RESIDENTI             Singolo          Doppio   
Adulti  con riscaldamento          € 11,00          € 13,00 
Adulti  senza riscaldamento          € 10,00          € 12,00 
 
NON RESIDENTI            Singolo          Doppio 
Adulti  con riscaldamento          € 14,00          € 20,00 
Adulti  senza riscaldamento          € 13,00          € 18,00 
 
Bambini fino al 13 anno di età *   **         € 6,00           € 8,00 
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CAMPO DA TENNIS CON COPERTURA NON SOCI 
 

RESIDENTI             Singolo          Doppio   
Adulti  con riscaldamento          € 12,00          € 14,00 
Adulti  senza riscaldamento          € 10,00          € 12,00 
 
NON RESIDENTI            Singolo          Doppio 
Adulti  con riscaldamento          € 19,00          € 24,00 
Adulti  senza riscaldamento          € 15,00          € 20,00 

 
Tutte le tariffe si intendono IVA inclusa. 

 
*La tariffa bambini under 14 è limitato alle fasce orarie del mattino e del pomeriggio 
** Nel caso di utilizzo bambino under 14 + adulto fare riferimento alla tariffa adulti 

 

 
 

CAMPO POLIVALENTE CON COPERTURA 
 

€ 35,00 orarie RESIDENTI MINORI ANNI 18 
€ 40,00 orarie RESIDENTI 

€ 50,00 orarie NON RESIDENTI 
Tutte le tariffe si intendono IVA inclusa. 

 

INFOLINE E PRENOTAZIONE CHIAMARE IL 328-5382478 
oppure vai sul sito www.zuccagialla.it 


